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WYDZIAŁ MATEMATYKI 
KARTA PRZEDMIOTU 

Nazwa w języku polskim: Praktyka studencka 
Nazwa w języku angielskim: Students practice 
Kierunek studiów (jeśli dotyczy): MATEMATYKA STOSOWANA 
Specjalność (jeśli dotyczy):  
Stopień studiów i forma: I stopień,  stacjonarna  
Rodzaj przedmiotu:  Obowiązkowy 
Kod przedmiotu  MAT1326 
Grupa kursów                      NIE 
 

 Wykład Ćwiczenia Laboratorium Projekt Seminarium 
Liczba godzin zajęć 
zorganizowanych w 
Uczelni (ZZU) 

0     

Liczba godzin 
całkowitego nakładu 
pracy studenta (CNPS) 

160     

Forma zaliczenia Zaliczenie     
Dla grupy kursów 
zaznaczyć kurs końcowy 

 
X     

Liczba punktów ECTS 6     
w tym liczba punktów 
odpowiadająca zajęciom  
o charakterze praktycznym (P) 

4     
W tym liczba punktów ECTS 
odpowiadająca zajęciom 
wymagającym bezpośredniego 
kontaktu  (BK) 

2     

 
 

WYMAGANIA WSTĘPNE W ZAKRESIE WIEDZY, UMIEJĘTNOŚCI I INNYCH 
KOMPETENCJI 

1. Rachunek prawdopodobieństwa, Statystyka matematyczna, Modelowanie 
stochastyczne, Szeregi czasowe, Procesy stochastyczne  

 
 

CELE PRZEDMIOTU 
C1 Umiejętność zastosowania metod matematycznych w konkretnych problemach 
inżynierskich 

 
 
 

PRZEDMIOTOWE EFEKTY KSZTAŁCENIA  
Z zakresu wiedzy: 
PEK_W1 Posiada wystarczającą wiedzę z matematyki do analizy praktycznych problemów 

inżynierskich  
PEK_W2        Zna zasady bezpieczeństwa i higieny pracy w stopniu wystarczającym do pracy na 

stanowisku inżyniera 
Z zakresu umiejętności: 
PEK_U1 Potrafi integrować uzyskane informacje, dokonywać ich interpretacji, 
a także wyciągać wnioski oraz formułować i uzasadniać opinie 
 
Z zakresu kompetencji społecznych: 
PEK_K1        Jest przygotowany do zdobywania nowych kompetencji i współpracy z 

przedstawicielami innych zawodów 
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 STOSOWANE NARZĘDZIA DYDAKTYCZNE 
1.Praca własna studenta. 
 
 
 

OCENA OSIĄGNIĘCIA EFEKTÓW KSZTAŁCENIA 
 

Oceny (F – formująca 
(w trakcie semestru), P 
– podsumowująca (na 
koniec semestru) 

Numer efektu 
kształcenia 

Sposób oceny osiągnięcia efektu kształcenia 

F1 PEK_W1 
PEK_W2 
PEK_U1 
PEK_K1 
 

Ocena pracy własnej studenta 

P=F1 
 
 

LITERATURA PODSTAWOWA I UZUPEŁNIAJĄCA 
 

 

OPIEKUN PRZEDMIOTU (IMIĘ, NAZWISKO, ADRES E-MAIL) 
Prof. dr hab. Aleksander Weron (Aleksander.Weron@pwr.wroc.pl) 
Prof. dr hab. Wojciech Okrasiński (Wojciech.Okrasinski@pwr.wroc.pl) 
Dr hab. Krzysztof Szajowski (Krzysztof.Szajowski@pwr.wroc.pl) 
Dr hab. Agnieszka Jurlewicz (Agnieszka.Jurlewicz@pwr.wroc.pl) 
Dr hab. Marcin Magdziarz (Marcin.Magdziarz@pwr.wroc.pl) 
Dr Agnieszka Wyłomańska (Agnieszka.Wylomanska@pwr.wroc.pl) 
Dr Monika Muszkieta (Monika.Muszkieta@pwr.wroc.pl) 
Dr Krzysztof Burnecki (Krzysztof.Burnecki@pwr.wroc.pl) 
Dr Joanna Janczura (Joanna.Janczura@pwr.wroc.pl) 
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MACIERZ POWIĄZANIA EFEKTÓW KSZTAŁCENIA DLA PRZEDMIOTU  
Praktyka studencka MAT1326 

Z EFEKTAMI KSZTAŁCENIA NA KIERUNKU MATEMATYKA STOSOWANA 
 
Przedmiotowy 

efekt 
kształcenia 

Odniesienie przedmiotowego efektu do 
efektów kształcenia zdefiniowanych dla 

kierunku studiów i specjalności (o ile 
dotyczy) 

Cele 
przedmiotu** 

Treści 
programowe** 

Numer narzędzia 
dydaktycznego** 

PEK_W1 K1MAS_W01 C1 Nie dotyczy 1 
PEK_U1 K1MAS_W12 C1 Nie dotyczy 1 
PEK_U2 K1MAS_U02 C1 Nie dotyczy 1 
PEK_K1 K1MAS_K03 C1 Nie dotyczy 1 

 
  
 
** - z tabeli powyżej 
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